
LAIPNI LŪDZAM 
CHARLIE KOMANDĀ

Tā kā tagad esat daļa no mūsu 
komandas, mēs gribam būt droši, 
ka jūsu pirmās dienas rit gludi. 
Un ja nākat no ārzemēm, mēs 
vēlamies jums palīdzēt iekārtoties! 
Tāpēc esam izstrādājuši nelielu 
kursu ar nosaukumu Iekļaušanās.

Sākot ar iepazīstināšanu ar mūsu 
uzņēmumu un Charlie komandu 
līdz organizācijas dažādo 
lomu izskaidrošanai un dažām 
pamatzināšanām par nozari.

Mēs cenšamies sniegt daudz 
informācijas, lai jūsu sākums būtu 
pēc iespējas ērtāks.
Kurss ir veidots tā, lai jūs justos 
gaidīts un lai pirmās nedēļas pie 
Charlie works būtu vieglākas. 
Nekādu eksāmenu, tikai iespēja ar 
mums iepazīties.

Turklāt jums būs vieglāk apgūt 
pirmo periodu darbā, jo jūs jau 
zināsiet svarīgāko informāciju.

Mēs saprotam, kas var būt 
grūti mainīt savu rutīnu un 
sākt jaunu piedzīvojumu 
jaunā uzņēmumā. Mēs 
vēlamies jūs atbalstīt pēc 
iespējas vairāk.

Šajā nelielajā kursā jūs 
uzzināsiet, kur mūs visus 
atrast.

learns.charlieworks.eu


